Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в
пункт 4 Положения об опла
те труда работников, заме
щающих должности, не яв
ляющиеся должностями го
сударственной гражданской
службы Иркутской области,
в Законодательном Собра
нии Иркутской области, и
вспомогательного персонала
Законодательного Собрания
Иркутской области

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Феде
рации, руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 57
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодатель
ном Собрании Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 Положения об оплате труда работников, заме
щающих должности, не являющиеся должностями государственной граж
данской службы Иркутской области, в Законодательном Собрании Иркут
ской области, и вспомогательного персонала Законодательного Собрания
Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Со
брания Иркутской области от 28.06.2017 № 52/27-ЗС, изменение, дополнив
его после строки:

Наименование Размер должностного
должности оклада, руб.

2

строкой следующего содержания:

« Начальник отдела 6321 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу не ранее чем через де
сять календарных дней после дня его официального опубликования.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2020 № 02/ J J f '  -р
г. Иркутск

О проекте постановления «О
внесении изменения в пункт 4
Положения об оплате труда ра
ботников, замещающих должно
сти, не являющиеся должностя
ми государственной граждан
ской службы Иркутской обла
сти, в Законодательном Собра
нии Иркутской области, и вспо
могательного персонала Законо
дательного Собрания Иркутской
области»

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркут
ской области «О внесении изменения в пункт 4 Положения об оплате труда
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государ
ственной гражданской службы Иркутской области, в Законодательном Со
брании Иркутской области, и вспомогательного персонала Законодательного
Собрания Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Регламента Зако
нодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области
«О внесении изменения в пункт 4 Положения об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями государственной
гражданской службы Иркутской области, в Законодательном Собрании Ир
кутской области, и вспомогательного персонала Законодательного Собрания
Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

В.В. Перетолчин

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И
ЗАНЯТОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ Руководителю аппарата

Законодательного Собрания
Иркутской областиул. Желябова, 8-а, г.Иркутск, 664011

тел. (3952) 33-61-85, факс (3952) 33-45-98
e-mail: szn-irkobl(®mail.ru

25,09,2020 № 03-74-5876/20
№ 3/39 от 24.09.2020

И.В. Леныниной
на№

о направлении заключенияо
направлении заключения

Уважаемая Ирина Валерьевна!

Направляем Вам заключение по результатам рассмотрения
трехсторонней комиссией Иркутской области проекта постановления
Законодательного Собрания Иркутской области «О внесении изменения в
пункт 4 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской
области, в Законодательном Собрании Иркутской области, и
вспомогательного персонала Законодательного Собрания Иркутской
области».

Приложение: на 1л. в 1экз.

С
Министр труда и занятости
Иркутской области

Н.В. Воронцова

ДОКУМГПТ ПОДПИСАН
■)ЛГК 1POIИ К)Й IЮД1 гисыо

Сертификат 18КОЙ2Ш'23СВ29С 189091:498й73Г 7ЙГ.8АГ.484032
Владелец Воронцова Наталья Владимировна
Действителен с 02 .09.2020 по 02 .12.2021

М.Ю. Чарчиди
33- 03-48

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ и р к у т с к о й  о б л а с т и
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

664011, г. Иркутск тел. 330348
ул. Желябова, 8а,
e-mail: m.charchidi@fgszn.irtel.ru

Руководителю аппарата
Законодательного Собрания
Иркутской области

25.09.2020___________№ 81_________ И.В. ЛеныПИНОЙ
на№  3/39 от 24,09.2020 г.

г л
О направлении заключения

Уважаемая Ирина Валерьевна!

Информируем Вас о том, что сторонами социального партнерства
трехсторонней комиссии Иркутской области по регулированию
социально-трудовых отношений рассмотрен проект постановления
Законодательного Собрания Иркутской области «О внесении изменения в
пункт 4 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской
области, в Законодательном Собрании Иркутской области, и
вспомогательного персонала Законодательного Собрания Иркутской
области».

Замечаний не имеется.

Ответственный секретарь комиссии (удаленно) М.Ю. Чарчиди

mailto:m.charchidi@fgszn.irtel.ru